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Eurajoen Yrittäjät järjestävät perinteiset Eurajoen markkinat Yhteiskoulun ympäristössä  15.8.2026 

Markkinoiden ohjelmassa pyritään entiseen tapaan huomioimaan kaikenikäinen yleisö. Vuonna 2025 

kävijöitä oli kohtuullisesti huomioiden todella huono sää. Viime vuonna pelastuslaitos tarkasti 

markkinoiden turvallisuuteen liittyviä asioita ja totesivat niiden olevan erinomaisella tasolla. 

 

2025 markkinoilla järjestettiin huutokauppa. Huudettavat tuotteet tulivat lahjoituksina ja 

huutokaupasta saatu tuotto käytetään eurajokelaisten nuorten yrittäjyyskasvatukseen. Vuoden 2026 

alussa oli tarkoitus aloittaa puolen vuoden mittainen yrittäjyysklubi mutta osallistujia ei saatu. 

Otamme tähän uuden yrityksen syksyllä. Tuotto oli noin 2700€. 

 

Viime vuonna uusittiin Eurajoen markkinoiden kotisivut (www.eurajoenmarkkinat.fi). Tämä helpottaa 

markkinointia sekä tiedottamista.  

 

Markkinamyyjien alue muuttuu niin että uudesta parkkialueesta varataan noin 2/3 osaa ruoka-

alueeksi. Tänne keskitetään kaikki ruokamyyjät, jotka myyvät ruokaa paikan päällä syötäväksi. 

 

Markkinoilla pyritään säilyttämään perinteitä, kuten Kartanon herran ja rouvan valitseminen. 

Tapahtumassa on vuosittain jotain uutta, jotta kiinnostavuus markkinoita kohtaan säilyisi. Tänä 

vuonna paikallisuus huomioidaan esiintyjissä ja lavalle nouseekin Elina Nurmoranta. 

 

Markkinalehti tehdään yhteistyössä Ilmoituslehti Eurajoki kanssa. Oma markkinapainatus tehdään 

ennen markkinoita. Lehdessä on tarkoitus julkaista niin kunnan kuulumisia kuin yrittäjienkin. Tänä 

vuonna markkinalehteen tehdään artikkelit Eurajoen ja Luvian historiasta. 

 

Kuten muinakin vuosina Eurajoen kunnalla on mahdollisuus osallistua markkinoiden järjestelyyn 

parhaaksi katsomallaan tavalla ja hyödyntää tapahtumaa mainonnassaan. Markkinoille on varattu 

kaksi ruutua kunnalle (kuten aiempinakin vuosina) 

 

Eurajoen Yrittäjät anoo kunnan osallistumista vuoden 2026 markkinoiden taloudellisiin kustannuksiin 

11.000 eurolla.  

 

 

 

 Eurajoen Yrittäjien hallitus 

 

 

 

 
 psta.  Teemu Mäkinen  

http://www.eurajoenmarkkinat.fi/

